Et, quamquam generaliter judicium, ubi cœptum, terminari debeat; tamen quia, in Ecclesiasticis, Laicus Index incompetens est, lites omnes, ad hoc judicium spectantes, & indecisas adhuc coram aliis pendentes, ab iisdem avoca-